（ 公 印 省 略 ）

保 感 対 第 1 5 4 号

令 和 ７ 年 ２ 月 ４ 日

医療機関管理者 様

福 岡 市 長  高 島 宗 一 郎

（保健医療局感染症対策課）

多剤耐性で重篤な感染症を引き起こす恐れのある

カンジダ・アウリスの連絡体制（情報提供及び依頼）の改正について

本市保健医療行政につきましては、特段のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記の件について、別添のとおり送付がありましたのでお知らせいたします。

なお、別添の症例定義に合致する症例を診断した又は疑った場合、下記福岡市保

健所にご報告いただきますようお願いいたします。

【ご相談・ご報告先】

福岡市保健医療局保健所

感染症対策部感染症対策課感染症対策第 1・2係

TEL：791-7081  FAX：406-5075

Mail：kansensho.PHB@city.fukuoka.lg.jp